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Consulta 1 - ID 419487 - Insumos y herramientas menores

Consulta 2 - Consulta especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 17-10-2022

Les solicitamos el cambio del formato de adjudicacion de "POR TOTAL" a "POR ITEM", dando asi oportunidad a mas
cantidad de oferentes, ademas la mayoria de las empresas que comercializan equipos y herramientas menores
(aspiradoras e hidrolavadora, desmalezadoras) no comercializan media sombras ni bandejas de isopor

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

esta convocante considera que la adjudicación por el total no es limitante considerando que de esa forma no se tendrá
distintas marcas de maquinas y para su reparación o reclamo no se tendría que recurrir a distintos proveedores.

Consulta Fecha de Consulta 21-10-2022

Con respecto al ITEM 2 BANDEJA ISOPOR 128 CELDAS. "material isopor de 128 celdas resistente a la humedad y altas
temperaturas"
Solicitamos a la convocante se pueda aclarar el espesor solicitado del producto mencionado.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2022

Bandeja mudas Isopor 128 células
Bandeja Mudas Isopor de 128 Células

Dimensiones 

L x C x A (mm)

340 x 674 x 61
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